（様式 3）

休学者近況報告

令和   年   月   日

公益財団法人

いっしん育英会 理事長 殿

大学       部       科  第   年

奨学生番号

本   人 住所

      氏名                            印

連帯保証人 住所

      氏名                            印

下記のとおり近況を報告いたします。

1. 休 止 期 間   令和   年   月   日から

           令和   年   月   日まで

2. 近況報告事項（詳細に）